СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 октября  2018 года                                                                               № 1
с.Застолбье

Об избрании главы  сельского поселения Застолбье

Рамешковского района Тверской области.
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

          Совет депутатов сельского поселения Застолбье четвертого созыва
                                                       Р Е Ш И Л:

1. По результатам тайного голосования избрать главой сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области депутата Сырцеву Светлану Петровну, которая возглавляет администрацию поселения и одновременно исполняет полномочия председателя Совета депутатов поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председательствующий на первом заседании

 Совета депутатов сельского поселения Застолбье
 Рамешковского района Тверской области                                       В.И. Тюгина